7
1
,4
cm
52,4cm
18mm
Model
Sub
Enclosure Design
Bass vented
Frequency Response
37~ 137Hz -3dB
Efficiency
95,5dB 1W/1M
Power / imp.
800W AES / 8ohm
Components Kast: Berken multiplex 18mm
RCF L15-200AK 800w/8ohm
Netto inhoud 153Ltr
Ontwerp: van den Hoogen's Servicebedrijf / Boi van den Hoogen / www.boyzpc.nl / 27-08-2006
56cm
5
0
cm
56cm
45cm
7
5
cm
4
6
,4
cm
50cm
7
1
,4
cm
46,4cm
1
8
m
m
1
8
m
m
6°
7
5
cm
15"
Highpass 30Hz Lowpass 130Hz 4de order 65Hz/Q=1/G=+1dB
14cm10,36Øcm*14cm binnenmaats